
Cons. Inter. Servizi Sociali Pinerolo
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

178.804,27

0,00

815.595,68
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

5.444.701,04

9.942.095,79

4.288.771,90

10.516.300,08

-187,10

10.143.330,18

574.204,29

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.915.802,00

1.155.742,04

5.071.544,04

871.142,626.227.528,189.272.187,56

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20103

30.009,40

34.104,00

30.009,40

85.038,40

0,00

78.029,24

50.934,40

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

23.000,24

0,00

23.000,24

20.925,2455.029,0057.104,00

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

9.329.291,56

5.474.710,44

9.976.199,79

4.318.781,30

6.282.557,18

10.601.338,48

10.221.359,42 892.067,86

625.138,69

-187,10

3.938.802,24

1.155.742,04

5.094.544,28

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

29.150,09

548.660,21

26.640,59

562.300,65

-2.509,50

590.967,03

13.640,44

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

55.306,97

0,00

55.306,97

1.704,31535.660,06589.262,72

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30500

11.640,00

53.014,00

5.600,00

43.960,16

-40,00

51.379,42

-9.053,84

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

13.019,26

6.000,00

19.019,26

-5.677,1038.360,1657.056,52

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

646.319,24

40.790,09

601.674,21

32.240,59

574.020,22

606.260,81

642.346,45 -3.972,79

4.586,60

-2.549,50

68.326,23

6.000,00

74.326,23

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

2.500.000,00

0,00

1.292.672,55

0,00

1.292.672,55

-1.207.327,45

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.207.327,451.292.672,552.500.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

GIOVE Siscom Pagina 1 di 2



Cons. Inter. Servizi Sociali Pinerolo
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.500.000,00

0,00

2.500.000,00

0,00

1.292.672,55

1.292.672,55

1.292.672,55 -1.207.327,45

-1.207.327,45

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

9.554,63

933.000,00

9.182,37

596.117,54

-372,26

594.001,18

-336.882,46

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

7.066,01

0,00

7.066,01

-338.998,82586.935,17933.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

375,00

20.000,00

0,00

585,27

0,00

585,27

-19.414,73

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

375,00

375,00

-19.414,73585,2720.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

953.000,00

9.929,63

953.000,00

9.182,37

587.520,44

596.702,81

594.586,45 -358.413,55

-356.297,19

-372,26

7.066,01

375,00

7.441,01

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

5.525.430,16

14.030.874,00

13.428.610,80

4.360.204,26

8.736.770,39

13.096.974,65

12.750.964,87 -677.645,93

-933.899,35

-3.108,86 1.162.117,04

4.014.194,48

5.176.311,52

5.525.430,16 4.360.204,26

8.736.770,39

13.096.974,65

12.750.964,87 -677.645,93

-933.899,35

-3.108,86

14.423.010,75

1.162.117,04

4.014.194,48

5.176.311,5214.030.874,00

GIOVE Siscom Pagina 2 di 2


