Cons. Inter. Servizi Sociali Pinerolo

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2016 (RS)		ISCOSSIONI IN /RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R) ACCERTAMENTI (A) MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS			RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R) RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC) FOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)				MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)					
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	178.804,27							
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	0,00							
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	815.595,68							
	 di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita (DL 35/2013 e succssive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni 	CP	0,00							
TITOLO 2 :	Trasferimenti correnti									
		RS	5.444.701,04	RR	4.288.771,90	R	-187,10		EP	1.155.742,04
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	CP	9.272.187,56	RC	6.227.528,18	A	10.143.330,18	CP 871.142,62	EC	3.915.802,00
		CS	9.942.095,79	TR	10.516.300,08	CS	574.204,29		TR	5.071.544,04
		RS	30.009,40	RR	30.009,40	R	0,00		EP	0,00
20103	Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese	CP	57.104,00	RC	55.029,00	A	78.029,24	CP 20.925,24	EC	23.000,24
		CS	34.104,00	TR	85.038,40	CS	50.934,40		TR	23.000,24
		RS	5.474.710,44	RR	4.318.781,30	R	-187,10		EP	1.155.742,04
20000 Totale	e TITOLO 2:Trasferimenti correnti	CP	9.329.291,56	RC	6.282.557,18	A	10.221.359,42	CP 892.067,86	EC	3.938.802,24
		CS	9.976.199,79	TR	10.601.338,48	CS	625.138,69		TR	5.094.544,28
TITOLO 3:	Entrate extratributarie									
		RS	29.150,09	RR	26.640,59	R	-2.509,50		EP	0,00
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione	CP	589.262,72		535.660,06	A	590.967,03	CP 1.704,31	EC	55.306,97
	dei beni	CS	548.660,21		562.300,65		13.640,44		TR	55.306,97
		RS	11.640,00	RR	5.600,00	R	-40,00		EP	6.000,00
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	CP	57.056,52	RC	38.360,16	A	51.379,42	CP -5.677,10	EC	13.019,26
		CS	53.014,00	TR	43.960,16	CS	-9.053,84		TR	19.019,26
		RS	40.790,09	RR	32.240,59	R	-2.549,50		EP	6.000,00
30000 Totale	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	CP	646.319,24	RC	574.020,22	A	642.346,45	CP -3.972,79	EC	68.326,23
		CS	601.674,21	TR	606.260,81	CS	4.586,60		TR	74.326,23
TITOLO 7:	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere									
		RS	0,00		0,00	R	0,00		EP	0,00
70100	Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	2.500.000,00	RC	1.292.672,55	A	1.292.672,55	CP -1.207.327,45	EC	0,00
		CS	2.500.000,00	TR	1.292.672,55	CS	-1.207.327,45		TR	0,00

GIOVE Siscom
Pagina 1 di 2

Cons. Inter. Servizi Sociali Pinerolo

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2016 (RS)		SCOSSIONI IN RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R) RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		
			IONI DEFINITIVE CASSA (CS)		LE RISCOSSIONI ΓR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS			LE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
		RS	0,00	RR	0,00			EP	0,00
70000 Totale	TITOLO 7: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	2.500.000,00	RC	1.292.672,55	A 1.292.672,55	CP -1.207.327,45	EC	0,00
		CS	2.500.000,00	TR	1.292.672,55	CS -1.207.327,45		TR	0,00
TITOLO 9 :	Entrate per conto terzi e partite di giro								
		RS	9.554,63	RR	9.182,37	R -372,26		EP	0,00
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	CP	933.000,00	RC	586.935,17	A 594.001,18	CP -338.998,82	EC	7.066,01
		CS	933.000,00	TR	596.117,54	CS -336.882,46		TR	7.066,01
		RS	375,00	RR	0,00	R 0,00		EP	375,00
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	CP	20.000,00	RC	585,27	A 585,27	CP -19.414,73	EC	0,00
		CS	20.000,00	TR	585,27	CS -19.414,73		TR	375,00
		RS	9.929,63	RR	9.182,37	R -372,26		EP	375,00
90000 Totale	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	CP	953.000,00	RC	587.520,44	A 594.586,45	CP -358.413,55	EC	7.066,01
		CS	953.000,00	TR	596.702,81	CS -356.297,19		TR	7.441,01
	TOTALE TITOLI	RS CP	5.525.430,16 13.428.610.80		4.360.204,26 8.736.770.39			EP S EC	1.162.117,04 4.014.194.48
	TOTALE TITOLI	CP CS	13.428.610,80 14.030.874,00	RC TR	8.736.770,39 13.096.974,65	A 12.750.964,87 CS -933.899,35	CP -677.645,93		4.014.194,48 5.176.311,52
	TOTALE TITOLI	CP CS RS	13.428.610,80 14.030.874,00 5.525.430,16	RC TR	8.736.770,39 13.096.974,65 4.360.204,26	A 12.750.964,87 CS -933.899,35 R -3.108,86	CP -677.645,93	EP EC	4.014.194,48 5.176.311,52 1.162.117,04
	TOTALE TITOLI TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	CP CS	13.428.610,80 14.030.874,00	RC TR RR RC	8.736.770,39 13.096.974,65	A 12.750.964,87 CS -933.899,35 R -3.108,86 A 12.750.964,87	CP -677.645,93 CP -677.645,93	EP EC	4.014.194,48 5.176.311,52

GIOVE Siscom

Pagina 2 di 2